
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 67 në vitin 2024 
  
Data dhe ora: 11 DHJETOR 2024 në ora 14:00 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve të KQZ Nr. 61, 62, 63, 64, 65 dhe 66 

3. Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ 
 

4. Aktivitetet e Zyrës 
 

4.1. Njoftim për periudhën e aplikimit për certifikim të subjekteve politike 
 

5. Raport i Këshillave të KQZ 

5.1. Këshilli për Operacione Zgjedhore 
 

5.1.1. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit për Informim dhe Edukim për Zgjedhjet për  
Kuvendin e Republikës së Kosovës 09.02.2025 
 

5.1.2. Shqyrtimi dhe miratimi i nominimit për zëvendësim të anëtarit të KKZ-së  
komuna Leposaviq 
 

5.1.3. Shqyrtimi dhe miratimi i projektit për vëzhguesit e TMZ dhe organizatave të 
specializuara në fushën e zgjedhjeve për vëzhgimin e zgjedhjeve për Kuvendin e 
Republikës së Kosovës, 09.02.2025 
 

5.1.4. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Trajnimit 
 

5.1.5. Shqyrtimi dhe miratimi i Specifikave për Pako Trajnimit 
 

5.1.6. Kërkesë nga ZEKKZ komuna Istog për Qendrën Votimit me Kusht 
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5.1.7. Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit nga ZEKKZ komuna Kaçanik për 

qendrën e  votimit 0719 
 

5.1.8. Raport lidhur me analizimin e të dhënave nga Ekstrakti i dytë i Regjistrit Qendror  
Civil 

 
5.1.9. Shqyrtimi dhe miratimi i Procedurave Standarde të Veprimit Regjistrimi dhe  

Votimi Jashtë Kosovës si dhe Vlerësimi i Pakove me Fletëvotime 
 
 
 

6. Të ndryshme 

 


